

# Styrelsemöte Fridhemsglántan

Datum: 180822

Närvarande: Peter Wallström, Jenny Roosqvist, Emil Olsson, Björn Widorson, Mats Häggquist

Frånvarande: -

Särskilt kallade: -

## **\$1 Föregående protokoll**

Föregående mötesprotokoll från den 9/5 lades till handlingarna.

## **\$2 Ekonomi**

De största utgifterna sedan förra mötet är kostnaden för plantering av tujor längs stängslet och arbetet med att tvätta 5 st. putsade fasader.

## **\$3 Inkomna motioner, frågor eller önskemål från medlemmarna**

Emil har fått en kommentar om att det blir gropar nedanför förrådet på framsidan vid skyfall. Då forsar det så mycket vatten att det rinner rakt ut från taket ner på gräset och skapar en grop istället för att rinna ner i hänggränsen och avledas via stupröret. Styrelsen beslutade att inte genomföra något jobb med detta i år och tar upp frågan igen till våren.

En del virke, framförallt liggarna på mitten av det grå planket, har börjat ruttna på den del ställen. Styrelsen återkommer i ärendet.

Äppelträdet i "trekanten" lutar och behöver stagas upp. **Peter W.** tar ansvaret för att staga upp trädet.

## **\$4 Sophantering**

-

## **\$5 Snöröjning**

Styrelsen beslutade att ge förnyat förtroende till samma entreprenör som tidigare.

## **\$6 Städdagar**

Höstens städdag genomförs den 21/10.

## **\$7 Planerade projekt och underhåll**

Det är ganska mycket klotter på röda planket och garagets baksida som behöver målas över. **Björn W.** tar ansvar för det och tar hjälp av några i föreningen.

Hela det röda planket behöver målas om, främst på insidan. Hus 39 och 41 får ansvaret för att arbetet genomförs och delar upp hur arbetet genomförs. Arbetet skall vara genomfört innan midsommar 2019.

## **\$8 Pågående projekt och underhåll**

Arbetet med att byta ut rötskadat virke på planken och sedan klä överliggaren med plåt har påbörjats av Franzens plåt, ansvarig **Peter W.**

Pumpen till fontänen och karet i paradplanteringen har bytts ut under sommaren.

Pirab har bytt ut buskarna längs stängslet mot tujor. Resultatet blev en klar förbättring av utseendet längs stängslet. Olyckligtvis var det mycket torrt och varmt vid/efter planteringen och då tujor är mycket vattenkrävande fick boende i hus 43 och 45 vattna väldigt mycket manuellt initialt. En "fast" bevattningsslang har köpts in och placerats på marken längs buskarna så att vattningen kan göras "automatiskt".

Snöröjningen förstörde förra vintern en del av gräsmattan vid uppfarten. Ny jord har lagts ut och nytt gräs såtts.

De två robotgräsklipparna har installerats och fungerar bra.

### **\$9 Övriga frågor**

Säkerhet: Ännu en stöld på området (cykel) skedde i början av augusti samt ett ytterligare försök som förhindrades veckan efter. Styrelsen kommer att se över hur vi kan förbättra säkerheten i området. En möjlighet är att ansöka om att få sätta upp kameror vid garagen för att kunna kolla vilka som varit i området när något händer. Chansen är dock liten att vi kommer att beviljas ett tillstånd. **Björn W.** tar ansvar för att undersöka detta alternativ.

En förfrågan om ett klarläggande från årsstämman angående motionen om ombyggnation av infarten har inkommit från enskild medlem. Styrelsen kommer att besvara medlemmen enskilt.

En del av garageportarna har börjat fungera sämre och därför kommer en offert på kostnad för en service att tas in för samtliga garageportar, ansvarig **Emil O.**

### **\$10 Nästa styrelsemöte**

Kommande möten:  
-Styrelsemöte 2/10

### **\$11 Avslutning**

Antecknat av Mats Häggquist



Justerat av Jenny Roosqvist

